
 26 – sábado, 06 de Março de 2021 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo

 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000106/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Lagoa da Prata . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000104/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Governador valadares . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000098/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Caetanópolis . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000093/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de João Pinheiro . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000092/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Engenheiro Caldas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000086/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Cássia . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000085/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Caratinga . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000127/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Pintópolis . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000121/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Senador Modestino Gonçalves . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 . Assinatura: 05/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000115/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Conceição do Pará . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000131/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de São Sebastião do Maranhão . objeto: Prorrogar de ofício o 
prazo de vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 . Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000158/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Santa rita do Itueto . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000152/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Felisburgo . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000150/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Carmo da Cachoeira . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000148/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Prudente de Morais . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000147/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Paulistas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000146/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Moeda . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
05/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000143/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Icaraí de Minas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000141/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Acaiaca . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000164/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Engenheiro Caldas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000167/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Augusto de Lima . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assi-
natura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000168/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Carmo da Cachoeira . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000185/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Setubinha . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000184/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de São roque de Minas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000177/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Muzambinho . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000176/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Mar de Espanha . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assi-
natura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000172/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Divisa Alegre . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000192/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Mercês . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000230/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Carmópolis de Minas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000229/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Carmo da Cachoeira . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000222/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Senhora de oliveira . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000189/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Alagoa . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
05/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000228/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Cachoeira de Pajeú . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 61 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000347/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Chapada do Norte . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 277 dias passando seu vencimento para 30/03/2021 . 
Assinatura: 05/03/2021 .

61 cm -05 1453901 - 1

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000726/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a APAE 
de Leandro Ferreira . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000758/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Casa de 
Artes e Inclusão Social . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assi-
natura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000713/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Irman-
dade Nossa Senhora Aparecida do rosário de Carmo do Cajuru . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000958/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Moradores de Brumado . objeto: Prorrogar de ofício o prazo 
de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 
Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000840/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Comunitária de Desenvolvimento Agrário de Alvorada . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000759/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Casa 
Caminho da Luz . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001254/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Casa de 
Apoio a Criança Carente de Contagem . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000823/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação de Pessoas com Deficiência de unaí . objeto: Prorrogar de ofí-
cio o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000862/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Moradores do Bairro Potira . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001024/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e as obras 
Sociais da Paróquia Nossa Senhora da Piedade . objeto: Prorrogar de 
ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento 
para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000183/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Beneficente Conceição Maria do Amaral. Objeto: Prorrogar de 
ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento 
para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000855/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Socie-
dade de Educação e Assistência Frei orestes . objeto: Prorrogar de ofí-
cio o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000835/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação de Pequenos Produtores rurais da região de Boa Sorte . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000710/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Cordeiro de Deus . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assi-
natura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001015/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Moradores e Pequenos Produtores rurais Agropecuários 
de Córregos águas Claras, rio Pretinho e Pitengo e região . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001853/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Moradores e Produtores rurais de Grão Mogol . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001856/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Creche 
recanto Feliz da Paróquia Nosso Senhor dos Passos  . objeto: Prorro-
gar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu venci-
mento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001124/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Pequenos Produtores rurais Agronorte . objeto: Prorrogar 
de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu venci-
mento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001838/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a vila 
vicentina de Brazópolis . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assi-
natura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001293/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jaíba . objeto: Prorrogar 
de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu venci-
mento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000331/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Assis-
tência Social Kennedy . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000427/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Moradores da Comunidade da Penha e Adjacências . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000485/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação ouro Branco pela vida . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 
Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000486/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Projeto 
Solidário viver Bem . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000488/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Show da vida . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000808/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Instituto 
de Desenvolvimento Sustentável . objeto: Prorrogar de ofício o prazo 
de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 
Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000885/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Comunitária de radiodifusão Novas de Paz . objeto: Prorrogar 
de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu venci-
mento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001219/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a APAE 
de Lagoa Santa . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001221/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Grupo 
de Pais e Educandos do CIAME Flamengo . objeto: Prorrogar de ofí-
cio o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000213/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a APAE 
de Esmeraldas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000886/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação de Assistência Social Filadélfia de Itabira . Objeto: Prorrogar de 
ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento 
para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001216/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação da Criança e Assistência rural . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001021/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Coletivo Cultural . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 Assi-
natura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000820/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Moradores e Produtores rurais de Grão Mogol . objeto: 
Prorrogar de ofício o prazo de vigência por mais 176 dias passando seu 
vencimento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001344/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Comunitária do Povoado de Poço . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001033/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Associa-
ção Comunitária Caixa de Pedras . objeto: Prorrogar de ofício o prazo 
de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 
Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001023/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Produtores de Leite de vila Gabriel Passos . objeto: Prorro-
gar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu venci-
mento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000212/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Creche 
Comunitária Eunice Lanza . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 68 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 
Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000764/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação dos Pequenos Produtores rurais de Laranjeiras . objeto: Prorro-
gar de ofício o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu venci-
mento para 31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491000822/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Asso-
ciação Comunitária de Consulta e Jataí . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 
31/03/2021 Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Termo de Fomento nº 
1491001210/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e a Legião 
de Assistência recuperadora . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 
Assinatura: 04/03/2021 .

61 cm -05 1453564 - 1

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000286/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Divisa Alegre . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 04/03/2021 .

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000500/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Caeté . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000192/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de São João Evangelista . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . 
Assinatura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000213/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Caeté . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000610/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Iapu . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000661/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Nanuque . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491001142/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Mathias Lobato . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491001816/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Monsenhor Paulo . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assi-
natura: 04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000227/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Luz . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assinatura: 
04/03/2021 . 

 ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
 Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000187/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Guanhães . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 60 dias passando seu vencimento para 31/03/2021 . Assina-
tura: 04/03/2021 . 

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202103052320020126.


